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Mbéshtetur né autoritetin e dhéné sipas nenit 6.2.2. té Ligjit Nr.05/1-042 pér Rregullimin e
shérbimeve té Ujit, Drejtori i ARRU merr:

VENDI M

P&r shfugizimin e Rregullés pér Amnistiné pér Kygjet e Paligishme né Shérbimet Publike t& Ujit nga
Ofruesit e Shérbimeve té Ujit dhe Kanalizimit né Kosoveé (R07)

1. Shfugizohet , Rregulla pér Amnistiné pér Kygjet e Paligjshme né Shérbimet Publike té Ujit nga
Ofruesve té Shérbimeve té Ujit dhe Kanalizimit né Kosové (RO7) me nr. té prot.450
dt.05.11.2014.

2. Ky Vendim hyné né fugi né ditén e zyrtarizimit.
Arsyetim

Rregulla pér Amnestiné pér Kygjet e Paligishme né& Shérbimet Publike té Ujit nga Ofruesve té
Shérbimeve té Ujit dhe Kanalizimit né Kosové nr.450 e ¢t.05.11.2014;
i. ka gené Rregull e cila ka mund té shfrytézohet nga Ofruesit e Shérbimeve té Ujit dhe
Kanalizimit né Kosové vetém njé heré pér periudhén e shpalljes s& Amnestis;
ii. Nga inspektimet né teren &shté evidentuar se pasi g& &shté shfrytézuar veté pér njé
pérdorim {periudha e amnestisé) kjo Rregull nuk éshté aplikuar mé tejé;
iii. Pér mé tepér ky aktivitet rreguliohet edhe me Ligjin Nr.05/L-042 dhe Rreguilore tjera té
ARRU, dhe nuk éshté paraparé si Rregullore e posagme konform kétij Ligji.

Nga arsyet e cekura mé larté Drejtori i ARU vendosi si né diapozitiv té kétij Vendimi,

Prishting: 25.08.2016
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